
Toiminta ja tavotteiden saavuttaminen

Projektin lopputuotteena tuotetaan mallisto-
kansio ohjeistuksineen Pohjois-Karjalan Käsi- ja 
taideteollisuus ry:n neuvontapalveluiden käyt-
töön. Tehtävällä tuotekehitystyöllä kehitetään 
alueen osaamis- ja kulttuurirakenteita. Uusilla 
tuotteilla ja palveluilla rakennetaan ja vah-
vistetaan sekä käsityön että alueen imagoa. 
Toiminnan myötä vahvistuu myös muotoilun ja 
käsityön vuorovaikutus, millä edelleen tuetaan 
alueen elinkenopolitiikkaa, alan koulutusta ja 
harrastustoimintaa.

Hankkeen ensimmäisen puolen vuoden jälkeen 
Taitotuote -hankkeen tavoitteet vaikuttavat 
realistisesti asetetuilta ja tuloksia on syntynyt 
tavoitteiden mukaisesti. Mallistotyöskentely on 
lähtenyt hyvin käyntiin.  Erilaisilla kampanjoilla 
on saavutettu uusia harrastajia ja näkyvyyttä. 

Hankkeen yhtenä määrällisenä tavoitteena on 
työllistää kaksi henkilöä. Tästä tavoitteesta puo-
let on puolet toteutunut, sillä yhdistys palkkasi 
kesäkuussa projektipäällikön toistaiseksi voi-
massa olevaan muotoilijan työsuhteeseen. Tätä 
voidaan pitää osaltaan hyvin innovatiivisena 
ratkaisuna, sillä yhdistys on ensimmäinen Taito 
Groupin yhdistyksistä, joka on palkannut oman 
muotoilijan. 

Hankkeesta tiedottaminen

Kohdennettu tiedottaminen kohderyhmille ja 
projektitoimijoille tapahtui projektin alussa. 

Uusia tuotteita ja palveluita on esitelty paikalli-
sissa medioissa (Karjalainen, Karjalanmaa) sekä 
valtakunnallisessa alan lehdessä (Taito 2/2008). 
Lisäksi on järjestetty näyttelyitä yhdistyksen 
kaikissa toimipisteissä. Lisäksi hankkeen tapah-
tumista ilmoitetaan käsi- ja taideteollisuus ry:n 
www sivuilla www.taitopohjoiskarjala.fi

Tiedotuksessa ja tulosten levityksessä on hyö-
dynnetty Käsi- ja taideteollisuusyhdistyksen jo 
olemassa olevia tiedotuskanavia, kuten Taito 
Groupia.  Toiminnanjohtaja on esitellyt tuloksia 
valtakunnallisesti toiminnanjohtajien yhteisissä 
tilaisuuksissa ja kehittämispäällikkö on tiedotta-
nut hankkeen toiminnoista Taito tuottaja -kou-
lutuksen yhteydessä. 














